
Argentina - Primera Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1054 LAFERRERE VILLA SAN CARLOS 2.00 3.10pet : 3.60 1.23 1.30 1.62 3.40 51.0 4.75 4.15 7.00 34.0 6.00 1.52 3.50 1.30 2.45 2.55 1.50 1.31 1.46 2.00 2.4020:05
1055 ARGENTINO DE MERLO EXCURSIONISTAS 1.90 3.00sub : 4.15 1.17 1.29 1.75 3.15 64.0 4.50 4.15 8.00 34.0 7.00 1.58 3.60 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.48 2.05 2.6018:00
1221 BROWN ADROGUE ACASSUSO 2.30 2.95sub : 3.30 1.28 1.33 1.57 3.50 51.0 5.00 3.75 7.00 41.0 5.50 1.59 4.00 1.45 2.70 2.35 1.40 1.29 1.50 2.05 2.7020:00
1252 ARGENTINO DE QUILMES MIDLAND 2.80 3.15sub : 2.35 1.48 1.28 1.35 5.00 34.0 6.25 4.15 5.25 41.0 4.00 1.56 3.70 1.45 2.70 2.35 1.40 1.29 1.50 2.05 2.6520:30
1261 COMUNICACIONES DEP. MERLO 2.25 2.85sub : 3.30 1.26 1.34 1.53 3.80 51.0 4.85 3.75 6.50 41.0 5.75 1.65 3.90 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 2.8520:30
1447 DEPORTIVO ARMENIO SACACHISPAS 2.15 2.95sub : 3.60 1.24 1.34 1.62 3.30 51.0 4.75 3.70 7.50 41.0 6.25 1.62 4.15 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 2.8520:30
1448 FENIX REAL PILAR 3.90 3.15sub : 1.97 1.74 1.31 1.21 6.75 34.0 8.25 4.00 4.50 51.0 3.00 1.59 3.75 1.45 2.70 2.35 1.40 1.29 1.50 2.05 2.6520:30
1449 FLANDRIA UAI URQUIZA 2.30 2.80sub : 3.15 1.28 1.34 1.49 4.00 51.0 5.00 3.60 6.50 41.0 5.50 1.67 4.15 1.50 2.80 2.20 1.35 1.28 1.52 2.05 3.0020:30
1450 LINIERS DOCK SUD 2.20 3.00sub : 3.10 1.29 1.29 1.54 3.70 41.0 5.25 4.35 6.50 34.0 5.25 1.50 3.25 1.26 2.35 2.70 1.55 1.32 1.44 2.00 2.3020:30
1451 VILLA DALMINE SPORTIVO ITALIANO 2.05 2.95sub : 3.60 1.21 1.31 1.64 3.40 51.0 4.75 4.00 7.25 34.0 6.50 1.58 3.60 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.48 2.05 2.6020:30

Argentina - Primera Nacional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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1X X2
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2-2

3+
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1-3II
1-3I

1054 LAFERRERE VILLA SAN CARLOS 4.50 1.31: 2.30 12.0 9.00 1.60 4.00 2.15 5.25 4.00 2.85 2.75 3.8551.0 7.00 5.25 5.75 5.50 7.75 3.40 4.85 5.00 5.75 8.75 10.0 2.90 2.20
1055 ARGENTINO DE MERLO EXCURSIONISTAS 5.25 1.31: 2.30 14.0 11.0 1.76 4.75 2.30 5.75 4.25 2.75 2.70 4.0064.0 7.00 5.25 6.50 6.50 9.50 3.20 6.25 4.75 5.50 10.0 13.0 3.15 2.25
1221 BROWN ADROGUE ACASSUSO 5.25 1.37: 2.75 11.0 8.50 1.52 3.80 2.20 5.50 4.00 3.40 3.50 5.2564.0 8.25 6.25 5.25 5.25 8.00 4.00 5.25 5.50 6.50 8.50 10.0 3.25 2.30
1252 ARGENTINO DE QUILMES MIDLAND 5.25 1.45: 3.30 8.50 6.50 1.42 2.85 2.20 5.50 4.00 4.15 4.25 6.2564.0 10.0 7.50 3.60 3.60 5.25 4.50 4.15 7.75 9.00 6.25 7.25 3.20 2.30
1261 COMUNICACIONES DEP. MERLO 5.25 1.40: 2.80 12.0 8.75 1.56 3.90 2.35 5.75 4.35 3.40 3.60 5.5081.0 8.50 6.25 5.00 5.50 8.50 4.15 5.50 6.25 7.25 9.50 11.0 3.40 2.45
1447 DEPORTIVO ARMENIO SACACHISPAS 5.25 1.35: 2.70 13.0 10.0 1.61 4.35 2.35 5.75 4.35 3.20 3.40 5.2581.0 8.00 6.00 5.75 6.25 9.50 4.00 5.75 5.25 6.50 9.50 12.0 3.40 2.45
1448 FENIX REAL PILAR 5.25 1.70: 4.60 7.25 5.50 1.30 2.45 2.30 5.75 4.25 6.25 6.25 9.5064.0 14.0 10.0 2.90 2.90 4.15 6.25 3.70 10.0 12.0 4.75 5.50 3.20 2.30
1449 FLANDRIA UAI URQUIZA 5.25 1.45: 2.90 11.0 8.50 1.50 3.75 2.45 6.00 4.50 3.50 3.75 6.0081.0 8.75 6.50 4.85 5.25 8.50 4.35 5.25 6.50 8.25 9.00 11.0 3.60 2.45
1450 LINIERS DOCK SUD 4.25 1.32: 2.50 10.0 7.50 1.45 3.30 2.00 4.85 3.60 3.20 3.10 4.3541.0 7.50 5.50 4.85 4.60 6.50 3.40 4.50 5.25 6.25 7.50 9.00 2.75 2.10
1451 VILLA DALMINE SPORTIVO ITALIANO 5.25 1.30: 2.45 12.0 9.50 1.66 4.15 2.20 5.50 4.00 3.00 3.00 4.6064.0 7.25 5.50 5.75 5.75 8.50 3.60 5.25 5.00 6.00 9.00 11.0 3.15 2.25

Argentina Primera C - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1013 ITUZAINGO BERAZATEGUI 2.15 3.00sub : 3.60 1.24 1.33 1.65 3.50 51.0 4.75 4.00 8.00 41.0 6.00 1.55 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.29 1.50 2.05 2.7000:05

Argentina Primera C - Apertura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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1013 ITUZAINGO BERAZATEGUI 5.25 1.35: 2.55 13.0 9.50 1.66 4.15 2.25 5.50 4.15 3.15 3.20 4.8564.0 7.75 5.75 5.75 5.75 8.75 3.85 5.50 5.50 6.50 9.00 11.0 3.25 2.30

Argentina Torneo Federal
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1452 GUILLERMO BROWN KIMBERLEY 2.55 2.95sub : 2.70 1.37 1.31 1.42 4.35 29.0 5.50 4.15 5.75 26.0 4.75 1.57 3.60 1.30 2.55 2.40 1.47 1.30 1.50 2.00 2.5019:00
1453 DEPORTIVO RINCON OLIMPO 2.35 3.10sub : 2.80 1.34 1.29 1.48 4.15 26.0 5.25 4.25 6.00 26.0 5.00 1.55 3.50 1.30 2.55 2.45 1.49 1.30 1.49 2.00 2.4520:00
1454INDEPENDIENTE CHIVILCOY SPORTIVO LAS P. 1.77 3.50sub : 4.15 1.17 1.23 1.88 2.85 34.0 4.50 4.85 8.25 21.0 7.00 1.44 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.36 1.95 2.1020:00
1455 SOL DE MAYO SANTAMARINA 1.95 3.30ned : 3.50 1.23 1.26 1.70 3.25 34.0 4.60 4.50 7.25 21.0 6.25 1.51 3.30 1.26 2.35 2.60 1.54 1.32 1.44 2.00 2.3016:00
1456 9 DE JULIO RAFAELA EL LINQUENO 1.63 3.60ned : 4.75 1.13 1.21 2.05 2.60 41.0 4.25 5.00 9.00 21.0 8.25 1.45 3.10 1.22 2.30 2.75 1.61 1.34 1.39 1.95 2.1520:00
1457 GIMNASIA E.R. SPORTIVO BELGRANO 2.50 3.00ned : 2.65 1.44 1.33 1.49 3.40 23.0 4.75 3.60 4.85 23.0 3.80 1.49 3.30 1.27 2.40 2.50 1.47 1.31 1.41 2.00 2.3520:00
1458 JUVENTUD U.U. SPORTIVO ESTU. 1.45 4.00ned : 6.25 1.10 1.21 2.65 2.00 41.0 3.40 4.60 9.50 18.0 8.00 1.41 2.90 1.20 2.20 2.90 1.64 1.37 1.30 1.95 2.0020:00

Argentina Torneo Federal Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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1452 GUILLERMO BROWN KIMBERLEY 4.85 1.42: 2.85 9.00 6.75 1.34 3.00 2.10 5.50 4.15 3.75 3.75 5.5064.0 8.50 6.50 4.00 4.00 5.75 4.00 4.15 6.50 7.50 7.00 8.00 3.00 2.25
1453 DEPORTIVO RINCON OLIMPO 4.75 1.32: 2.65 9.50 7.00 1.39 3.15 2.10 5.50 3.90 3.50 3.50 4.8564.0 8.00 6.00 4.15 4.15 5.75 3.80 4.15 6.00 6.75 7.25 8.25 2.95 2.25
1454NDEPENDIENTE CHIVILCOY SPORTIVO LAS P. 3.80 1.18: 1.97 12.0 8.75 1.54 3.85 2.00 5.00 3.80 2.45 2.40 2.9534.0 5.25 3.90 6.25 5.75 7.75 2.60 5.25 4.00 4.50 9.00 11.0 2.50 2.05
1455 SOL DE MAYO SANTAMARINA 4.35 1.27: 2.20 11.0 8.25 1.48 3.70 2.10 5.25 4.00 2.75 2.75 3.6041.0 6.75 5.00 5.50 5.25 7.25 3.30 5.00 4.60 5.25 8.50 10.0 2.80 2.10
1456 9 DE JULIO RAFAELA EL LINQUENO 4.00 1.16: 1.81 13.0 10.0 1.65 4.50 2.15 5.50 4.15 2.25 2.20 2.8534.0 4.85 3.60 7.25 6.75 9.50 2.55 6.75 3.70 4.15 11.0 13.0 2.60 2.05
1457 GIMNASIA E.R. SPORTIVO BELGRANO 4.35 1.36: 2.75 8.50 6.50 1.42 2.85 2.00 5.00 3.60 3.60 3.50 4.8551.0 8.25 6.25 3.85 3.75 5.25 3.85 4.00 4.85 5.50 5.50 6.00 2.80 2.15
1458 JUVENTUD U.U. SPORTIVO ESTU. 3.60 1.13: 1.62 16.0 12.0 1.63 5.50 2.25 5.50 4.00 1.96 1.93 2.4534.0 4.35 3.25 10.0 9.50 13.0 2.25 8.75 2.80 2.95 10.0 12.0 2.60 2.00

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3133 EDGEWORTH E. MAITLAND FC 1.30 5.25sub : 6.50 1.07 1.11 3.00 1.83 41.0 4.35 9.00 15.0 19.0 12.0 1.22 2.05 1.05 1.55 4.75 2.75 1.78 1.11 2.30 1.4006:00
3136 WESTON BEARS BELMONT SWANSEA UTD. 1.33 5.50sub : 6.00 1.08 1.10 2.90 1.91 41.0 4.75 10.0 15.0 17.0 10.0 1.13 1.85 1.45 6.50 3.40 1.88 1.04 2.50 1.3006:00
3137 COOKS HILL UNITED NEW LAMBTON 1.33 5.50sub : 5.50 1.10 1.10 2.90 1.91 34.0 4.75 10.0 15.0 17.0 10.0 1.15 1.88  1.45 6.25 3.40 1.88 1.05 2.50 1.3006:30
3138 ADAMSTOWN ROSEBUD BROADMEADOW 5.25 5.25sub : 1.45 2.60 1.11 1.11 9.00 17.0 13.0 9.50 4.75 34.0 2.00 1.15 1.95 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3308:30
3143 CHARLESTOWN AZZURRI VALENTINE 1.50 4.75ned : 4.15 1.17 1.13 2.30 2.20 29.0 5.00 8.50 11.0 17.0 7.50 1.17 2.05 1.05 1.55 5.00 2.75 1.78 1.09 2.30 1.4006:00
3145 NEWCASTLE OLYMPIC LAMBTON J. 1.91 3.90ned : 3.00 1.30 1.18 1.73 3.00 26.0 5.50 7.00 8.00 21.0 5.00 1.26 2.30 1.10 1.70 4.15 2.35 1.62 1.15 2.10 1.5708:30

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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GG

1-3II
1-3I

3133 EDGEWORTH E. MAITLAND FC 2.15 1.01: 1.22 10.0 7.50 1.44 3.30 1.67 3.90 3.10 1.46 1.61 1.6912.0 2.95 2.15 9.00 9.00 10.0 1.53 6.00 2.50 2.30 14.0 15.0 1.92 1.74
3136 WESTON BEARS BELMONT SWANSEA UTD. 1.69  : 1.18 8.50 6.50 1.42 2.85 1.47 3.30 2.55 1.44 1.63 1.616.50 2.85 2.05 8.00 8.50 9.00 1.43 5.25 2.60 2.25 12.0 12.0 1.69 1.72
3137 COOKS HILL UNITED NEW LAMBTON 1.74  : 1.18 7.50 5.50 1.32 2.50 1.54 3.50 2.60 1.44 1.63 1.619.00 2.85 2.05 7.50 7.75 8.25 1.46 5.25 2.60 2.25 12.0 12.0 1.77 1.72
3138 ADAMSTOWN ROSEBUD BROADMEADOW 1.90 1.38: 2.60 2.95 2.15 1.01 1.23 1.50 3.40 2.45 7.25 7.25 8.0010.0 7.75 5.75 1.54 1.72 1.73 4.85 1.55 10.0 11.0 2.60 2.40 1.72 1.73
3143 CHARLESTOWN AZZURRI VALENTINE 2.00 1.04: 1.35 7.25 5.50 1.28 2.40 1.57 3.60 2.60 1.68 1.85 1.9512.0 3.25 2.35 5.50 5.50 6.00 1.72 4.15 2.85 2.75 8.75 9.50 1.81 1.74
3145 NEWCASTLE OLYMPIC LAMBTON J. 2.45 1.13: 1.68 6.75 5.00 1.26 2.20 1.54 3.60 2.70 2.25 2.40 2.5518.0 4.50 3.40 3.60 3.70 4.25 2.25 3.50 3.90 4.00 6.25 6.50 1.88 1.78
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Bolivia - Copa Pacena
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1462 WILSTERMANN NACIONAL POTOSI 2.90 3.80sub : 2.10 1.71 1.25 1.39 4.50 15.0 8.00 7.50 6.25 19.0 3.10 1.15 1.89  1.38 7.25 3.15 1.88 1.06 2.60 1.2700:00

Bolivia - Copa Pacena Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1462 WILSTERMANN NACIONAL POTOSI 1.78 1.12: 1.67 3.40 2.45 1.05 1.40 1.30 2.90 2.10 3.25 3.60 3.5010.0 4.50 3.30 2.35 2.70 2.50 2.70 1.94 5.50 5.25 3.80 3.60 1.49 1.71

Bolivia 1 - Division Profesional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1459 TOMAYAPO SA BULO BULO 2.00 3.40sub : 3.50 1.29 1.30 1.80 3.25 29.0 5.50 6.00 7.50 21.0 5.50 1.33 2.65 1.15 1.95 4.00 2.05 1.46 1.22 2.00 1.7523:30
1460 BOLIVAR INDEPENDIENTE 1.13 8.00uto : 17.0 1.03 1.08 6.00 1.44 51.0 4.35 15.0 34.0 15.0 34.0 1.14 1.67  1.35 11.0 4.15 2.15 1.05 2.75 1.2200:00
1461 WILSTERMANN GUABIRA 1.70 3.75uto : 4.50 1.18 1.25 2.10 2.65 34.0 4.75 6.00 9.50 21.0 7.50 1.33 2.50 1.15 1.95 4.00 2.10 1.46 1.22 2.00 1.7302:00

Bolivia 1 - Division Profesional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1459 TOMAYAPO SA BULO BULO 2.75 1.13: 1.89 8.25 6.00 1.35 2.70 1.62 4.00 3.00 2.50 2.55 2.9523.0 5.00 3.80 4.85 4.60 5.75 2.50 4.15 4.15 4.50 7.00 7.50 2.10 1.85
1460 BOLIVAR INDEPENDIENTE 1.57  : 1.08 16.0 12.0 1.65 5.50 1.83 4.00 3.25 1.18 1.39 1.286.50 2.00 1.62 26.0 26.0 26.0 1.28 11.0 2.00 1.63 34.0 41.0 2.10 1.70
1461 WILSTERMANN GUABIRA 2.75 1.15: 1.65 10.0 7.50 1.44 3.30 1.67 4.35 3.25 2.10 2.15 2.5021.0 4.50 3.30 6.25 6.00 7.50 2.15 5.00 3.50 3.60 9.00 10.0 2.10 1.85

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1464 TAUBATE PORTUGUESA SANTISTA 2.20 3.20sub : 3.20 1.30 1.30 1.60 3.60 41.0 5.00 5.00 7.25 29.0 5.25 1.40 3.00 1.20 2.25 2.90 1.69 1.36 1.35 1.95 2.0500:30
1465 PIRACICABA PRIMAVERA 2.15 2.75sub : 3.60 1.22 1.35 1.57 3.50 34.0 4.50 3.40 6.50 26.0 6.00 1.68 4.15 1.50 2.80 2.05 1.31 1.28 1.70 2.05 3.1501:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1464 TAUBATE PORTUGUESA SANTISTA 3.80 1.28: 2.25 9.00 6.75 1.33 3.00 1.90 4.75 3.50 3.10 2.95 3.8534.0 6.75 5.00 4.85 4.50 6.00   4.85 5.50 7.00 8.00 2.45 2.00
1465 PIRACICABA PRIMAVERA 6.25 1.37: 2.75 13.0 9.50 1.58 4.25 2.55 6.75 5.00 3.25 3.50 5.7581.0 8.25 6.25 5.50 6.00 10.0 4.35 6.25 5.75 7.50 9.50 13.0 3.80 2.45

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3043 DALIAN K'UN CITY SHIJIAZHUANG GONGFU 2.25 3.40sub : 2.70 1.42 1.28 1.58 3.40 41.0 5.25 4.60 6.75 34.0 4.75 1.44 3.10 1.18 2.15 3.20 1.77 1.40 1.29 1.95 1.9313:00
3045 DINGNAN GANLIAN SUZHOU DONGWU 3.50 3.40sub : 1.89 1.86 1.28 1.26 4.85 17.0 6.50 4.25 4.15 26.0 2.65 1.38 2.80 1.20 2.20 3.00 1.73 1.37 1.30 1.95 1.9813:30
3196GUANGXI PINGGUO HALIAO SHAANXI UNION 3.75 3.20sub : 2.00 1.75 1.28 1.23 6.00 29.0 7.75 4.85 4.85 41.0 3.10 1.41 2.90 1.20 2.25 3.20 1.76 1.36 1.32 1.95 2.0513:30
3204 QINGDAO RED LIONS SHENZHEN JUNIORS 2.35 3.00sub : 3.15 1.32 1.30 1.58 3.60 41.0 5.25 4.75 6.50 29.0 5.25 1.46 3.15 1.25 2.35 2.90 1.63 1.33 1.37 2.00 2.2513:30

China 2 - Jia League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3043 DALIAN K'UN CITY SHIJIAZHUANG GONGFU 3.30 1.27: 2.25 7.50 5.75 1.35 2.55 1.76 4.85 3.50 3.10 2.90 3.9017.0 6.75 5.00 3.70 3.50 4.75 3.00 3.70 4.50 5.25 6.25 7.25 2.30 1.98
3045 DINGNAN GANLIAN SUZHOU DONGWU 3.40 1.46: 3.30 5.50 4.00 1.15 2.00 1.85 4.60 3.60 5.25 5.00 6.7521.0 10.0 7.50 2.55 2.50 3.20 5.00 2.75 6.50 7.25 3.70 3.90 2.40 2.00
3196GUANGXI PINGGUO HALIAO SHAANXI UNION 3.50 1.54: 3.50 5.75 4.15 1.19 2.10 1.87 4.75 3.50 5.75 5.25 7.0017.0 10.0 7.75 2.70 2.70 3.25 4.75  7.75 9.00 4.15 4.60 2.45 2.00
3204 QINGDAO RED LIONS SHENZHEN JUNIORS 3.60 1.32: 2.50 9.50 7.25 1.41 3.20 1.85 4.60 3.50 3.30 3.20 4.5018.0 7.50 5.50 4.85 4.60 6.50 3.40 4.35 5.00 6.00 7.25 8.50 2.70 2.10

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3210 GUANGXI HENGCHEN GUANGDONG MINGTU 1.24 5.50sub : 9.50 1.01 1.09 3.40 1.76 51.0 3.60 6.50 16.0 19.0 16.0 1.35 2.60 1.15 1.95 3.70 1.97 1.46 1.24 2.00 1.7511:00
3212 HANGZHOU LINPING NANTONG HAIMEN 1.92 3.30sub : 3.60 1.22 1.26 1.72 3.10 26.0 4.50 4.50 7.00 19.0 5.75 1.43 3.10 1.22 2.30 2.85 1.63 1.34 1.37 1.95 2.1513:30
3213 SHENZHEN KUNMING CITY STAR 1.43 4.15sub : 6.50 1.06 1.17 2.50 2.10 41.0 3.90 5.75 11.0 17.0 10.0 1.39 2.60 1.15 2.00 3.60 1.92 1.45 1.24 2.00 1.7813:30
3214 WUHAN THREE TOWNS B GUANGXI LANHANG 1.57 3.75sub : 5.50 1.14 1.26 2.35 2.50 51.0 4.25 5.50 11.0 21.0 9.50 1.43 3.00 1.20 2.25 2.85 1.64 1.35 1.36 1.95 2.1013:30
3215 CHENGDU RONGCHENG B QUANZHOU YASSIN 1.33 4.75sub : 8.50 1.07 1.18 3.20 1.98 64.0 4.00 6.75 15.0 21.0 14.0 1.36 2.75 1.18 2.10 3.20 1.77 1.41 1.29 1.95 1.9113:35

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3210 GUANGXI HENGCHEN GUANGDONG MINGTU 2.85 1.01: 1.28 19.0 15.0 1.93 6.50 2.45 6.50 4.75 1.55 1.60 1.8423.0 3.60 2.75 14.0 15.0 17.0 1.80 10.0 2.45 2.45 19.0 23.0 2.85 1.85
3212 HANGZHOU LINPING NANTONG HAIMEN 3.85 1.19: 2.10 10.0 7.75 1.51 3.40 1.97 5.00 3.60 2.65 2.60 3.3034.0 5.75 4.15 5.50 5.00 7.00 3.00 5.00 4.25 5.00 8.00 9.50 2.60 2.05
3213 SHENZHEN KUNMING CITY STAR 2.90 1.10: 1.57 16.0 12.0 1.57 5.25 1.97 5.00 3.60 1.82 1.81 2.1526.0 4.25 3.15 10.0 9.50 12.0 1.92 6.25 2.80 3.00 12.0 14.0 2.25 1.87
3214 WUHAN THREE TOWNS B GUANGXI LANHANG 3.80 1.14: 1.78 16.0 12.0 1.55 5.25 2.15 5.25 4.15 2.15 2.10 2.6534.0 4.85 3.60 8.75 8.50 12.0 2.50 7.50 3.50 3.85 12.0 15.0 2.45 2.05
3215CHENGDU RONGCHENG B QUANZHOU YASSIN 3.30 1.06: 1.52 21.0 16.0 2.15 7.25 2.40 5.50 4.50 1.75 1.71 2.1529.0 4.15 3.00 13.0 13.0 17.0 2.10 11.0 2.65 3.00 17.0 21.0 2.75 1.95

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2028 FC ELVA TALLINNA KALEV U21 1.48 4.60sub : 4.75 1.12 1.13 2.35 2.15 26.0 4.85 8.25 11.0 14.0 7.75 1.16 1.78 1.40 7.25 3.40 2.00 1.06 2.60 1.2714:00
2051 FC TALLINN JK WELCO ELEKTER 2.10 3.90sub : 2.70 1.37 1.19 1.59 3.30 18.0 6.00 7.00 7.00 16.0 4.35 1.20 1.88 1.04 1.50 6.25 3.00 1.82 1.08 2.40 1.3414:00
2206 FLORA U21 VIIMSI JK 2.45 3.90sub : 2.30 1.50 1.19 1.45 3.90 17.0 6.50 6.75 6.00 18.0 3.70 1.20 2.00 1.05 1.55 5.75 2.75 1.78 1.11 2.30 1.3914:00
2207 LEVADIA U21 TAMMEKA U21 1.31 5.25sub : 7.00 1.04 1.10 3.00 1.80 41.0 4.75 9.00 15.0 15.0 11.0 1.16 1.80 1.45 7.00 3.30 1.88 1.07 2.50 1.2814:00

Estonia 2 - Esiliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2028 FC ELVA TALLINNA KALEV U21 1.70 1.01: 1.23 6.75 5.00 1.28 2.25 1.39 2.90 2.25 1.57 1.80 1.758.00 2.95 2.15 5.75 6.00 6.00 1.49 3.90 2.75 2.50 8.75 9.00 1.60 1.71
2051 FC TALLINN JK WELCO ELEKTER 1.85 1.11: 1.58 4.75 3.50 1.13 1.77 1.34 2.80 2.20 2.45 2.75 2.7010.0 4.25 3.15 3.10 3.30 3.40 2.00 2.55 4.00 4.00 5.25 5.25 1.61 1.73
2206 FLORA U21 VIIMSI JK 2.00 1.13: 1.76 4.60 3.40 1.15 1.71 1.39 3.00 2.35 2.90 3.00 3.2512.0 4.75 3.50 2.75 2.85 3.10 2.30 2.20 4.85 4.85 4.60 4.60 1.67 1.74
2207 LEVADIA U21 TAMMEKA U21 1.75  : 1.18 9.00 7.00 1.36 3.10 1.53 3.30 2.55 1.41 1.61 1.569.00 2.85 2.05 9.50 10.0 10.0 1.36 6.00 2.45 2.10 13.0 13.0 1.76 1.72

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3216 FC SUDUROY 07 VESTUR SORVAGUR 3.85 3.85sub : 1.76 1.80 1.21 1.23 5.75 17.0 8.00 6.25 5.00 23.0 2.85 1.25 2.25 1.10 1.70 4.75 2.35 1.62 1.15 2.10 1.5316:00
3217 TB TVOROYRI NSI RUNAVIK 13.0 10.0sub : 1.08 5.75   23.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.30     5.00    1.1316:00
3218 TOFTIR STREYMUR 2.40 3.30sub : 2.80 1.36 1.24 1.52 3.60 21.0 5.75 5.75 6.50 19.0 4.50 1.30 2.45 1.14 1.90 4.25 2.05 1.47 1.18 2.00 1.7018:15
3219 B36 TORSHAVN HB TORSHAVN 3.15 3.60ned : 2.05 1.64 1.22 1.30 5.00 17.0 7.25 6.00 5.50 21.0 3.15 1.25 2.10 1.07 1.60 4.75 2.55 1.74 1.15 2.20 1.4716:00

Faroe Islands 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3216 FC SUDUROY 07 VESTUR SORVAGUR 2.30 1.33: 2.65 4.35 3.20 1.12 1.60 1.50 3.30 2.60 5.00 5.00 5.5018.0 8.00 6.00 2.10 2.20 2.30 3.60 2.05 7.00 7.25 3.75 3.70 1.84 1.78
3217 TB TVOROYRI NSI RUNAVIK  1.66: 4.15    1.03 1.90     19.0 12.0    1.18 10.0   26.0  1.37 2.20  
3218 TOFTIR STREYMUR 2.65 1.17: 2.05 7.00 5.25 1.29 2.35 1.55 3.60 2.75 3.00 3.00 3.6023.0 5.50 4.15 3.50 3.50 4.25 2.55 3.10 4.60 4.85 5.50 6.00 2.05 1.82
3219 B36 TORSHAVN HB TORSHAVN 2.15 1.22: 2.15 4.50 3.30 1.15 1.64 1.45 3.25 2.50 4.15 4.00 4.6015.0 6.50 4.85 2.45 2.65 2.85 2.90 2.10 6.25 6.25 3.90 3.90 1.76 1.75
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FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1470 JYPK W PK-35 HELSINKI W 3.30 3.50sub : 1.90 1.70 1.23 1.23 5.50 26.0 7.50 5.50 5.50 34.0 3.20 1.34 2.60 1.17 2.10 3.40 1.88 1.42 1.23 1.95 1.8314:00
1471 HPS W VIFK W 1.53 4.15sub : 4.00 1.18 1.17 1.97 2.75 29.0 5.50 7.50 9.00 19.0 5.50 1.21 2.00 1.05 1.55 5.00 2.55 1.78 1.12 2.30 1.3916:00
1472 PK-35 KUPS W 5.00 4.00ned : 1.54 2.20 1.16 1.11 8.00 21.0 11.0 7.00 4.50 41.0 2.30 1.27 2.35 1.11 1.75 4.15 2.20 1.57 1.15 2.10 1.5913:00
1473 HJK W ALAND UTD W 1.41 4.50ned : 6.00 1.07 1.13 2.55 2.05 34.0 4.50 7.50 12.0 21.0 11.0 1.29 2.30 1.10 1.70 4.35 2.30 1.62 1.14 2.10 1.5514:00

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1470 JYPK W PK-35 HELSINKI W 3.00 1.40: 2.80 5.25 3.80 1.14 1.90 1.75 3.90 3.10 4.60 4.35 5.7526.0 8.50 6.25 2.45 2.40 2.95 3.75 2.50 7.00 8.00 4.00 4.60 2.20 1.90
1471 HPS W VIFK W 2.05 1.03: 1.38 7.00 5.25 1.29 2.35 1.45 3.25 2.40 1.71 1.89 1.9812.0 3.30 2.40 5.25 5.25 5.50 1.72 3.40 3.60 3.40 6.75 6.75 1.67 1.74
1472 PK-35 KUPS W 2.40 1.51: 3.40 4.15 3.00 1.06 1.52 1.65 3.70 2.70 6.50 6.50 7.5019.0 10.0 7.75 1.85 1.92 2.10 5.00 1.85 9.50 11.0 3.00 3.10 1.90 1.79
1473 HJK W ALAND UTD W 2.30 1.04: 1.43 11.0 8.50 1.51 3.80 1.74 3.90 2.95 1.66 1.75 1.8618.0 3.85 2.85 8.25 8.25 9.50 1.69 6.00 2.70 2.65 13.0 14.0 2.00 1.78

Finland 3 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1466 KPV KOKKOLA TAMPERE UTD. 2.20 3.70sub : 2.55 1.44 1.25 1.57 3.75 23.0 6.00 6.50 7.00 21.0 4.35 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5715:00
1467 KUPS AKATEMIA KESKI-UUSIMAA 2.55 3.70ned : 2.25 1.53 1.25 1.44 4.00 19.0 7.00 7.50 6.50 21.0 3.60 1.20 1.98 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3615:00
1468 ATLANTIS JAZZ PORI 2.65 3.75ned : 2.10 1.62 1.22 1.40 4.35 21.0 7.00 7.00 6.00 21.0 3.50 1.22 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4417:30
1469 MIKKELI EPS 1.48 4.15ned : 5.00 1.14 1.20 2.50 2.25 34.0 4.75 8.00 12.0 17.0 9.00 1.25 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4417:30

Finland 3 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1466 KPV KOKKOLA TAMPERE UTD. 2.40 1.17: 1.83 5.50 4.00 1.20 2.00 1.50 3.40 2.45 2.65 2.75 3.1018.0 5.00 3.70 3.10 3.15 3.60 2.50 2.95 4.60 5.00 5.50 5.75 1.88 1.78
1467 KUPS AKATEMIA KESKI-UUSIMAA 1.90 1.15: 1.72 4.35 3.20 1.13 1.61 1.33 3.00 2.20 2.95 3.10 3.3010.0 4.60 3.40 2.60 2.75 2.90 2.50 2.15 4.85 4.85 4.35 4.35 1.63 1.73
1468 ATLANTIS JAZZ PORI 2.15 1.15: 1.92 4.50 3.30 1.16 1.66 1.40 3.15 2.30 3.15 3.25 3.6015.0 5.25 3.85 2.50 2.70 2.85 2.80 2.20 5.25 5.50 4.35 4.35 1.73 1.75
1469 MIKKELI EPS 2.15 1.05: 1.40 8.75 6.50 1.30 2.95 1.53 3.40 2.50 1.69 1.83 1.9815.0 3.40 2.45 6.50 6.50 7.25 1.72 4.75 2.90 2.80 11.0 11.0 1.76 1.75

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4155 LAHDEN REIPAS VJS 3.40 4.75pet : 1.66 2.05 1.16 1.19 6.00 14.0 8.75 7.75 5.25 21.0 2.50 1.18 1.80 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3017:30
4163 MYPA PEPO 2.15 3.90sub : 2.70 1.39 1.20 1.60 3.30 23.0 6.25 7.50 7.00 21.0 3.80 1.17 1.86 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2514:00
4192 JPS JYVASKYLA GRIFK 7.00 5.50ned : 1.30 3.00 1.10 1.05 11.0 17.0 16.0 10.0 4.50 51.0 1.67 1.13 1.65 1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1515:00
4193 HONKA PUIU 1.28 5.50ned : 7.50 1.04 1.09 3.15 1.66 41.0 4.60 11.0 16.0 16.0 11.0 1.14 1.73 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2017:30

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4155 LAHDEN REIPAS VJS 1.80 1.16: 1.93 3.20 2.35 1.02 1.33 1.33 3.00 2.20 4.25 4.35 4.359.00 5.25 3.85 1.79 2.05 2.00 3.50 1.62 7.00 7.25 3.25 3.00 1.53 1.72
4163 MYPA PEPO 1.70 1.07: 1.46 4.50 3.30 1.12 1.67 1.25 2.80 2.05 2.40 2.75 2.558.00 3.90 2.90 3.00 3.25 3.20 1.91 2.40 4.00 3.85 4.60 4.35 1.50 1.71
4192 JPS JYVASKYLA GRIFK 1.55 1.32: 2.65 2.65 1.92  1.10 1.35 3.00 2.25 9.00 9.50 9.504.50 8.00 6.00 1.33 1.56 1.39 5.50 1.23 13.0 12.0 2.20 1.79 1.55 1.68
4193 HONKA PUIU 1.60  : 1.14 8.50 6.50 1.42 2.85 1.44 3.25 2.40 1.33 1.54 1.436.00 2.75 1.99 9.50 10.0 10.0 1.27 5.75 2.20 1.85 13.0 12.0 1.66 1.70

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1474 HAUKAR KARI 1.40 4.50pet : 6.25 1.07 1.14 2.60 1.90 41.0 4.25 8.00 15.0 19.0 9.00 1.18 2.00 1.05 1.55 5.50 2.50 1.78 1.08 2.30 1.4021:15
1475 THROTTUR VOGAR GROTTA 2.00 3.70pet : 3.00 1.30 1.20 1.66 3.00 29.0 5.00 6.50 7.00 26.0 4.75 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5021:15

Iceland 3 - 2. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1474 HAUKAR KARI 1.97 1.01: 1.28 9.50 7.25 1.39 3.15 1.62 3.60 2.75 1.57 1.73 1.8212.0 3.10 2.25 8.75 8.75 10.0 1.53 5.00 2.60 2.35 11.0 11.0 1.86 1.74
1475 THROTTUR VOGAR GROTTA 2.20 1.16: 1.66 6.50 4.85 1.22 2.15 1.48 3.30 2.50 2.30 2.45 2.8017.0 4.50 3.30 3.50 3.70 4.25 2.15 3.00 3.75 3.85 5.75 6.00 1.80 1.77

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3220 SENEGAL GUINEA 1.80 3.60pet : 3.50 1.25 1.25 1.83 2.90 34.0 5.00 6.00 8.50 21.0 6.50 1.33 2.65 1.14 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8019:00
3221 AUSTRALIA W PANAMA W 1.11 7.25sub : 14.0 1.02 1.04 4.50 1.42 101 4.35 13.0 41.0 19.0 34.0 1.16 1.80  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2908:30

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3220 SENEGAL GUINEA 3.15 1.13: 1.68 8.00 6.00 1.32 2.65 1.73 3.90 2.95 2.30 2.25 2.7526.0 4.50 3.40 4.85 4.60 6.00 2.45 4.25 3.85 4.15 7.75 9.00 2.15 1.91
3221 AUSTRALIA W PANAMA W 1.80  : 1.10 16.0 12.0 1.65 5.50 1.78 4.00 3.00 1.20 1.39 1.339.00 2.15 1.74 21.0 21.0 23.0 1.34 9.00 2.00 1.67 34.0 41.0 2.05 1.72

Iraq 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4378 KARBALA AL-HUDOD 2.40 3.20pet : 2.70 1.31 1.31 1.58 3.60 21.0 5.25 4.15 6.00 19.0 4.75 1.42 2.95 1.20 2.25 3.00 1.68 1.35 1.34 1.95 2.1018:00
4379 NAFT AL-BASRA ERBIL 2.55 2.95pet : 2.75 1.33 1.33 1.53 3.90 21.0 5.50 4.00 5.50 23.0 4.35 1.44 3.10 1.24 2.30 2.85 1.61 1.33 1.36 1.95 2.2018:00

Iraq 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4378 KARBALA AL-HUDOD 4.15 1.31: 2.50 8.25 6.25 1.38 2.75 1.87 4.75 3.50 3.40 3.25 4.3534.0 7.50 5.50 3.80 3.60 4.85   4.85 5.50 6.25 7.25 2.50 2.05
4379 NAFT AL-BASRA ERBIL 4.35 1.33: 2.65 8.50 6.50 1.42 2.85 1.90 4.75 3.50 3.60 3.50 4.7541.0 8.00 6.00 3.90 3.75 5.25 3.40 4.25 5.25 6.50 6.00 7.00 2.65 2.10

Paraguay 2 - Division Intermedia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4380 FERNANDO DE LA MORA SOL DE AMERICA 2.15 3.30sub : 2.95 1.31 1.25 1.58 3.50 26.0 5.25 4.75 6.50 21.0 5.00 1.43 2.95 1.20 2.20 3.00 1.71 1.37 1.33 1.95 2.0015:00
4381 GUARANI DE FRAM RESISTENCIA 2.50 3.00sub : 2.70 1.39 1.29 1.43 4.35 26.0 5.50 4.25 5.75 26.0 4.60 1.52 3.30 1.27 2.40 2.55 1.53 1.31 1.44 2.00 2.3515:00

Paraguay 2 - Division Intermedia Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4380 FERNANDO DE LA MORA SOL DE AMERICA 3.50 1.26: 2.20 8.50 6.25 1.41 2.80 1.85 4.50 3.40 2.95 2.85 3.7034.0 6.75 5.00 4.00 3.90 5.00   4.75 5.25 6.75 7.50 2.40 2.00
4381 GUARANI DE FRAM RESISTENCIA 4.35 1.38: 2.75 8.75 6.50 1.45 2.90 2.00 5.25 3.90 3.70 3.60 5.0051.0 8.25 6.25 3.90 3.85 5.50 3.75 3.85 6.25 7.00 6.50 7.25 2.80 2.15
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International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4340 OPAVA CHRUDIM 2.55 3.60pet : 2.25 1.55 1.24 1.43 4.00 26.0 6.75 5.75 6.00 29.0 3.40 1.27 2.55 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7110:00
4341 TEPLICE USTI NAD LABEM 1.55 4.15pet : 4.15 1.18 1.18 2.20 2.25 41.0 4.60 6.50 10.0 23.0 6.50 1.28 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8110:30
4342 LEGNICA WISLA PLOCK (POL) 3.00 3.60pet : 1.95 1.72 1.23 1.32 4.75 26.0 7.50 5.75 5.50 29.0 3.00 1.28 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7511:00
4343 UNIV. CRAIOVA (ROU) MTK BUDAPEST 2.10 3.40pet : 2.90 1.32 1.25 1.56 3.50 23.0 5.50 5.25 6.75 19.0 4.85 1.33 2.60 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8211:00
4344 WEHEN HOFFENHEIM II (GER) 1.78 3.90pet : 3.50 1.22 1.19 1.85 2.65 21.0 5.25 7.00 8.50 15.0 5.75 1.18 1.90 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3413:00
4345 A.KLAGENFURT STURM GRAZ II (AUT) 1.64 4.00pet : 3.80 1.21 1.16 1.97 2.50 23.0 5.00 7.25 8.75 15.0 6.25 1.19 1.83 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3514:00
4346 HEARTS CRAWLEY (ENG) 1.29 4.75pet : 7.50 1.05 1.14 3.00 1.81 51.0 4.25 8.00 16.0 19.0 13.0 1.19 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4114:00
4347 FRANCS BORAINS (BEL) SERAING 1.91 3.50pet : 3.20 1.27 1.21 1.70 3.10 23.0 5.25 6.00 7.25 18.0 5.25 1.29 2.25 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5815:00
4348 AALBORG HILLEROD (DEN) 1.93 3.90pet : 2.85 1.35 1.20 1.74 2.90 29.0 5.50 6.75 7.50 23.0 4.35 1.22 2.35 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5715:30
4349 OFFENBACH (GER) ELVERSBERG (GER) 5.00 4.50pet : 1.44 2.50 1.16 1.13 8.00 16.0 12.0 8.00 4.75 34.0 2.05 1.17 1.81  1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2615:30
4350 DEBRECEN SIGMA OLOMOUC 2.95 3.50pet : 1.98 1.70 1.24 1.33 4.75 23.0 7.50 5.75 5.50 29.0 3.00 1.26 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6316:00
4351 TSV HAVELSE OBERHAUSEN 1.71 4.15pet : 3.60 1.22 1.15 1.95 2.60 21.0 5.00 7.25 8.50 15.0 6.00 1.20 1.97 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3816:00
4352 JABLONEC WACKER INNSBRUCK 1.34 5.50pet : 8.00 1.07 1.15 3.30 1.75 64.0 4.25 9.00 18.0 19.0 14.0 1.15 1.81 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2316:30
4353 SION THUN 2.10 3.40pet : 3.00 1.35 1.21 1.59 3.40 21.0 5.50 5.75 6.75 18.0 4.60 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6016:30
4354 AMSTETTEN CRVENA ZVEZDA (SRB) 12.0 3.90pet : 1.27 3.30 1.09 1.02 15.0 17.0 18.0 8.50 4.35 51.0 1.72 1.21 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4317:00
4355 PLZEN FC BOTOSANI 1.23 5.25pet : 8.00 1.03 1.09 3.25 1.76 51.0 4.25 8.25 17.0 18.0 15.0 1.24 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4717:00
4356 UJPEST KOSICE (SVK) 1.82 3.85pet : 3.20 1.29 1.21 1.83 2.70 29.0 5.25 6.50 8.00 23.0 5.00 1.24 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6317:00
4357 A. SALZBURG VOCKLAMART 1.42 5.25pet : 4.50 1.05 1.10 2.80 1.91 41.0 4.50 9.50 15.0 17.0 11.0 1.16 1.83  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3017:30
4358 LIBEREC U. CLUJ (ROU) 1.65 3.60pet : 4.15 1.19 1.21 1.90 2.70 26.0 4.75 6.00 8.50 18.0 6.50 1.30 2.40 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6517:30
4359 SV OBERWART (AUT) HARTBERG 6.75 5.75pet : 1.25 3.15 1.08 1.05 12.0 14.0 16.0 10.0 4.75 34.0 1.74 1.13 1.74 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2317:30
4360 ZLIN TRENCIN 1.89 3.60pet : 3.20 1.29 1.24 1.76 2.90 29.0 5.25 6.00 8.00 21.0 5.25 1.24 2.35 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5817:30
4361 ADMIRA DORNBIRN (AUT) A. LUSTENAU 7.50 6.00pet : 1.21 3.40 1.07 1.03 13.0 15.0 17.0 10.0 4.75 41.0 1.68 1.13 1.67 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2318:00
4362 BAMBERG (GER) MUNICH 1860 11.0 8.00pet : 1.14 4.50 1.03 1.01 19.0 15.0 23.0 14.0 5.00 51.0 1.47 1.09 1.54 1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1518:00
4363 DYNAMO MOSCOW PARTIZAN 1.40 4.50pet : 6.25 1.07 1.14 2.60 1.90 41.0 4.25 8.00 15.0 19.0 9.00 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4018:00
4364 GORICA SHAKHTAR DONETSK 5.75 5.75pet : 1.28 2.65 1.10 1.10 9.00 14.0 12.0 8.50 4.60 29.0 2.00 1.18 1.89 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3418:00
4365 GRASSHOPPERS VADUZ 1.57 3.85pet : 4.50 1.15 1.17 2.10 2.45 29.0 4.60 6.25 9.50 17.0 7.50 1.28 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5618:00
4366 LAFNITZ (AUT) ASK VOLTSBERG 3.25 3.90pet : 1.79 1.68 1.17 1.32 4.35 19.0 8.00 8.00 6.50 23.0 3.10 1.16 1.80  1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2718:00
4367 LEOBENDORF FLORIDSDORFER AC (AUT) 4.35 4.35pet : 1.50 2.25 1.14 1.14 7.50 14.0 10.0 8.00 4.85 26.0 2.20 1.17 1.86 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3018:00
4368 TIROL (AUT) HRADEC KRALOVE 2.70 3.70pet : 2.10 1.58 1.19 1.38 4.25 16.0 7.00 7.00 6.00 18.0 3.30 1.18 1.90 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3318:00
4369 DONAUFELD WIEN FIRST VIENNA 2.80 3.85pet : 1.98 1.65 1.20 1.32 4.75 17.0 7.00 6.50 5.50 19.0 3.20 1.24 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4418:30
4370 FREITAL (GER) ZWICKAU 7.25 5.75pet : 1.27 3.00 1.09 1.05 12.0 15.0 16.0 9.00 4.50 41.0 1.77 1.18 1.90 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3518:30
4371 MARCHFELD (AUT) WOLFSBERGER AC (AM) (AUT)1.83 3.85pet : 3.20 1.26 1.17 1.76 3.10 26.0 5.50 7.00 7.50 21.0 4.75 1.23 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4618:30
4372 PATRO EISDEN (BEL) BONNER 1.57 4.15pet : 4.15 1.18 1.19 2.15 2.30 34.0 4.75 7.00 10.0 19.0 6.75 1.19 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4319:00
4373 SITTARD GENK 3.90 3.60pet : 1.74 1.94 1.24 1.21 6.75 23.0 9.50 6.00 5.00 34.0 2.75 1.27 2.50 1.13 1.85 3.30 2.05 1.50 1.23 2.00 1.6819:00
4374 AVELEY DAG & RED (ENG) 2.15 3.70pet : 2.70 1.37 1.21 1.57 3.50 19.0 5.75 6.00 6.50 18.0 4.50 1.27 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5520:30
4375 CHIPPENHAM (ENG) BRISTOL ROVERS 6.50 4.25pet : 1.36 2.75 1.17 1.07 11.0 19.0 14.0 6.75 4.15 51.0 1.95 1.24 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5720:30
4376 KILMARNOCK (SCO) AYR 1.59 4.00pet : 4.50 1.14 1.18 2.10 2.40 29.0 4.60 6.50 9.50 17.0 7.50 1.26 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5520:30
4377 QUEEN'S PARK (SCO) CELTIC 9.50 7.00pet : 1.17 4.15 1.04 1.01 18.0 18.0 19.0 10.0 4.25 51.0 1.61 1.21 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4320:45

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+
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4340 OPAVA CHRUDIM 2.75 1.20: 2.10 5.25 4.00 1.19 1.99 1.62 3.60 2.65 3.25 3.20 3.9023.0 6.25 4.75 2.80 2.80 3.40 3.20 2.70 5.00 5.50 4.35 4.60 2.05 1.82
4341 TEPLICE USTI NAD LABEM 3.15 1.15: 1.65 10.0 7.50 1.45 3.30 1.90 4.25 3.25 2.00 1.96 2.4026.0 4.50 3.30 6.00 5.50 7.25 2.25 5.50 3.00 3.20 7.75 9.50 2.20 1.88
4342 LEGNICA WISLA PLOCK (POL) 2.80 1.30: 2.45 5.00 3.70 1.18 1.85 1.66 3.75 2.80 3.80 3.80 4.7523.0 7.50 5.50 2.45 2.45 2.90 3.90 2.55 6.00 6.75 4.00 4.15 2.10 1.85
4343 UNIV. CRAIOVA (ROU) MTK BUDAPEST 3.15 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.35 2.55 1.69 3.80 2.85 2.75 2.75 3.4026.0 5.50 4.00 3.85 3.70 4.75 2.65 3.40 4.35 5.00 6.25 7.00 2.20 1.88
4344 WEHEN HOFFENHEIM II (GER) 1.90 1.05: 1.44 5.75 4.15 1.20 2.10 1.36 3.10 2.25 1.96 2.20 2.2010.0 3.90 2.90 4.50 4.50 4.75 1.80 3.10 3.40 3.25 7.00 7.00 1.56 1.73
4345 A.KLAGENFURT STURM GRAZ II (AUT) 1.90 1.05: 1.36 6.50 5.00 1.25 2.20 1.40 3.15 2.30 1.80 2.00 2.0510.0 3.25 2.40 4.85 4.85 5.25 1.80 3.30 3.25 3.10 7.25 7.50 1.61 1.73
4346 HEARTS CRAWLEY (ENG) 2.00 1.01: 1.22 11.0 8.00 1.44 3.60 1.58 3.60 2.60 1.44 1.59 1.6912.0 2.95 2.15 10.0 11.0 12.0 1.51 6.75 2.45 2.20 15.0 16.0 1.82 1.74
4347 FRANCS BORAINS (BEL) SERAING 2.50 1.16: 1.73 7.25 5.25 1.32 2.40 1.56 3.50 2.55 2.30 2.40 2.5519.0 4.60 3.50 4.15 4.15 4.75 2.20 3.20 3.85 4.15 6.50 7.00 1.90 1.79
4348 AALBORG HILLEROD (DEN) 2.40 1.13: 1.68 6.25 4.75 1.20 2.10 1.56 3.50 2.55 2.30 2.40 2.6018.0 4.50 3.40 3.40 3.50 4.00 2.35 3.60 3.75 3.80 5.50 5.75 1.88 1.78
4349 OFFENBACH (GER) ELVERSBERG (GER) 1.70 1.29: 2.35 2.90 2.10  1.20 1.34 3.00 2.20 6.00 6.25 6.258.00 7.00 5.25 1.53 1.75 1.69 4.00 1.49 9.00 9.00 2.60 2.35 1.54 1.71
4350 DEBRECEN SIGMA OLOMOUC 2.60 1.31: 2.30 4.85 3.60 1.14 1.78 1.55 3.50 2.55 3.70 3.70 4.3519.0 7.00 5.25 2.40 2.45 2.75 3.30 2.40 6.00 6.50 3.80 4.15 1.96 1.80
4351 TSV HAVELSE OBERHAUSEN 2.00 1.07: 1.46 6.75 5.00 1.25 2.20 1.42 3.20 2.35 1.92 2.10 2.2012.0 3.90 2.90 4.60 4.60 5.00 1.85 3.40 3.40 3.20 7.25 7.25 1.63 1.74
4352 JABLONEC WACKER INNSBRUCK 1.70  : 1.17 9.50 7.00 1.39 3.15 1.44 3.25 2.40 1.42 1.63 1.538.00 2.80 2.05 10.0 11.0 11.0 1.34 6.25 2.35 2.00 16.0 16.0 1.66 1.71
4353 SION THUN 2.50 1.16: 1.81 7.00 5.25 1.31 2.30 1.53 3.40 2.50 2.55 2.70 3.0019.0 4.85 3.60 4.00 4.00 4.60 2.40 3.10 4.25 4.60 5.75 6.25 1.92 1.79
4354 AMSTETTEN CRVENA ZVEZDA (SRB) 2.15 1.80: 6.00 3.00 2.20 1.01 1.25 1.88 4.25 3.20 19.0 19.0 21.015.0 18.0 13.0 1.45 1.57 1.69 7.50 1.49 18.0 19.0 2.35 2.15 2.15 1.75
4355 PLZEN FC BOTOSANI 2.15 1.01: 1.22 12.0 9.00 1.60 4.00 1.95 4.35 3.30 1.40 1.55 1.6815.0 3.00 2.25 11.0 11.0 14.0 1.54 7.50 2.40 2.15 18.0 19.0 2.25 1.75
4356 UJPEST KOSICE (SVK) 2.60 1.12: 1.67 7.25 5.50 1.30 2.45 1.60 3.60 2.65 2.20 2.25 2.5019.0 4.50 3.30 4.25 4.15 5.00 2.30 3.90 3.50 3.70 6.25 7.00 1.96 1.80
4357 A. SALZBURG VOCKLAMART 1.80 1.01: 1.21 6.75 5.00 1.28 2.25 1.50 3.40 2.45 1.53 1.74 1.729.00 2.90 2.10 5.50 5.75 5.75 1.39 5.00 2.60 2.25 13.0 13.0 1.72 1.72
4358 LIBEREC U. CLUJ (ROU) 2.60 1.11: 1.59 9.00 6.75 1.32 3.00 1.63 3.70 2.70 2.00 2.05 2.3019.0 4.25 3.20 5.50 5.50 6.50 2.05 4.15 3.50 3.75 7.75 9.00 1.98 1.80
4359 SV OBERWART (AUT) HARTBERG 1.70 1.42: 2.85 2.45 1.96  1.13 1.48 3.30 2.45 8.75 9.00 9.508.00 8.50 6.50 1.32 1.55 1.43 6.00 1.32 14.0 14.0 2.35 1.99 1.70 1.71
4360 ZLIN TRENCIN 2.50 1.14: 1.70 7.25 5.25 1.32 2.40 1.50 3.40 2.45 2.25 2.35 2.5519.0 4.60 3.40 4.25 4.15 4.85 2.25 3.60 3.80 3.85 6.50 7.00 1.90 1.79
4361 ADMIRA DORNBIRN (AUT) A. LUSTENAU 1.70 1.32: 3.00 2.35 1.96  1.13 1.53 3.40 2.50 10.0 10.0 11.08.00 9.00 6.75 1.28 1.50 1.38 6.50 1.29 15.0 15.0 2.25 1.92 1.76 1.71
4362 BAMBERG (GER) MUNICH 1860 1.55 1.50: 3.40 1.85 1.56  1.04 1.56 3.50 2.55 16.0 16.0 16.04.50 10.0 7.75 1.16 1.39 1.22 8.00 1.18 21.0 21.0 2.05 1.57 1.79 1.68
4363 DYNAMO MOSCOW PARTIZAN 2.00 1.01: 1.28 9.50 7.25 1.39 3.15 1.63 3.70 2.70 1.57 1.73 1.8212.0 3.10 2.25 8.75 8.75 10.0 1.53 5.00 2.60 2.35 11.0 11.0 1.87 1.74
4364 GORICA SHAKHTAR DONETSK 1.90 1.45: 2.90 2.85 2.10  1.19 1.54 3.50 2.55 8.00 8.25 9.0010.0 8.75 6.50 1.41 1.57 1.60 5.00 1.50 10.0 11.0 2.60 2.45 1.77 1.73
4365 GRASSHOPPERS VADUZ 2.40 1.06: 1.52 9.00 6.75 1.32 3.00 1.66 3.75 2.80 1.85 1.95 2.1018.0 4.15 3.00 5.75 5.75 6.75 1.88 4.60 3.20 3.20 8.75 9.50 1.91 1.78
4366 LAFNITZ (AUT) ASK VOLTSBERG 1.70 1.18: 1.85 3.30 2.40 1.05 1.37 1.28 2.90 2.10 4.00 4.15 4.158.00 5.00 3.70 1.90 2.20 2.10 2.55 1.84 5.25 5.00 3.75 3.60 1.47 1.71
4367 LEOBENDORF FLORIDSDORFER AC (AUT) 1.80 1.28: 2.25 3.00 2.15 1.01 1.24 1.39 3.15 2.30 5.50 5.75 5.759.00 6.75 5.00 1.62 1.84 1.81 3.85 1.56 8.75 8.75 2.85 2.60 1.60 1.72
4368 TIROL (AUT) HRADEC KRALOVE 1.90 1.13: 1.77 4.25 3.10 1.09 1.56 1.33 3.00 2.20 3.10 3.30 3.4010.0 4.75 3.50 2.40 2.70 2.65 2.50 2.00 5.25 5.25 4.00 4.00 1.60 1.73
4369 DONAUFELD WIEN FIRST VIENNA 2.15 1.20: 2.00 4.35 3.25 1.13 1.62 1.44 3.25 2.40 3.40 3.50 3.8515.0 5.50 4.00 2.25 2.45 2.65 2.85 2.10 6.00 6.00 4.00 4.00 1.73 1.75
4370 FREITAL (GER) ZWICKAU 1.90 1.45: 3.30 2.85 2.10  1.19 1.68 3.80 2.85 10.0 10.0 11.010.0 10.0 7.50 1.40 1.56 1.59 6.50 1.45 14.0 15.0 2.40 2.15 1.93 1.73
4371 MARCHFELD (AUT) WOLFSBERGER AC (AM) (AUT)2.15 1.08: 1.54 6.50 4.85 1.23 2.15 1.40 3.15 2.30 2.10 2.25 2.5015.0 4.15 3.10 4.15 4.15 4.60 2.00 3.20 3.85 3.80 5.75 5.75 1.75 1.75
4372 PATRO EISDEN (BEL) BONNER 2.15 1.05: 1.44 7.75 5.75 1.35 2.55 1.46 3.30 2.40 1.79 1.94 2.1015.0 3.90 2.90 5.50 5.50 6.00 1.77 4.00 3.00 2.85 8.00 8.50 1.68 1.75
4373 SITTARD GENK 2.65 1.45: 2.90 4.50 3.30 1.15 1.65 1.61 3.60 2.65 5.25 5.00 6.2521.0 8.75 6.50 2.15 2.20 2.50 4.25 2.25 8.00 9.00 3.60 3.60 2.00 1.81
4374 AVELEY DAG & RED (ENG) 2.40 1.17: 1.83 5.50 4.15 1.20 2.10 1.50 3.40 2.45 2.60 2.70 3.0018.0 5.00 3.70 3.25 3.40 3.80 2.35 2.90 4.35 4.60 5.50 5.75 1.86 1.78
4375 CHIPPENHAM (ENG) BRISTOL ROVERS 2.40 1.60: 4.00 3.40 2.45 1.05 1.40 1.72 3.85 2.90 9.00 9.00 11.018.0 12.0 9.00 1.60 1.69 1.81 6.75 1.71 13.0 15.0 2.70 2.55 1.98 1.78
4376 KILMARNOCK (SCO) AYR 2.40 1.06: 1.52 9.00 6.75 1.32 3.00 1.61 3.60 2.65 1.88 1.98 2.1018.0 4.15 3.00 5.75 5.75 6.75 1.86 4.60 3.15 3.10 8.75 9.50 1.85 1.78
4377 QUEEN'S PARK (SCO) CELTIC 2.15 1.79: 4.85 2.65 2.10  1.19 2.15 4.85 3.75 13.0 14.0 15.015.0 14.0 11.0 1.33 1.47 1.56 9.00 1.47 19.0 23.0 2.20 2.00 2.45 1.75
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South Korea 3 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3222 CHUNCHEON SIHEUNG CITIZEN 4.60 3.40sub : 1.77 1.95 1.23 1.20 6.75 23.0 8.50 5.50 4.60 41.0 2.75 1.41 2.95 1.18 2.25 2.90 1.66 1.40 1.34 1.95 2.1009:00
3223 ULSAN CITIZEN DAEJEON KORAL 4.00 3.70sub : 1.78 1.92 1.23 1.21 6.50 23.0 8.25 5.50 4.75 41.0 2.75 1.35 2.60 1.14 2.05 3.50 1.92 1.45 1.25 1.95 1.8012:00
3224 YEOJU CITIZEN BUSAN KYOTONG 2.55 3.30sub : 2.40 1.52 1.29 1.47 3.50 19.0 4.85 4.25 4.75 21.0 3.40 1.40 2.90 1.18 2.25 3.00 1.72 1.41 1.32 1.95 1.9812:00
3225 CHANGWON MOKPO 2.25 3.25ned : 3.00 1.33 1.29 1.57 3.70 41.0 5.25 4.60 6.50 29.0 5.00 1.46 3.10 1.18 2.25 2.85 1.64 1.40 1.37 1.95 2.1012:00
3226 PAJU CITIZEN POCHEON 2.95 3.30ned : 2.10 1.67 1.29 1.35 4.15 19.0 5.50 4.25 4.35 23.0 2.95 1.38 2.80 1.18 2.25 3.00 1.73 1.41 1.30 1.95 1.9812:00

South Korea 3 - National League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3222 CHUNCHEON SIHEUNG CITIZEN 3.00 1.65: 4.15 5.00 3.80 1.13 1.89 1.80 4.35 3.30 6.75 6.25 8.5034.0 12.0 9.50 2.40 2.30 2.95 5.50 2.60 8.50 10.0 3.75 4.25 2.50 2.05
3223 ULSAN CITIZEN DAEJEON KORAL 3.00 1.31: 2.95 4.50 3.40 1.13 1.68 1.76 4.25 3.25 5.50 5.25 6.7523.0 9.00 6.75 2.25 2.25 2.70 4.50 2.40 8.00 9.50 3.70 3.90 2.15 1.91
3224 YEOJU CITIZEN BUSAN KYOTONG 3.50 1.30: 2.35 6.75 5.00 1.29 2.25 1.81 4.35 3.40 3.40 3.25 4.5029.0 7.00 5.25 3.20 3.10 4.25 3.60 3.20 4.60 5.25 4.35 5.00 2.40 2.00
3225 CHANGWON MOKPO 3.80 1.27: 2.25 8.50 6.25 1.40 2.80 1.90 4.75 3.60 3.10 2.90 4.0034.0 6.75 5.00 4.50 4.15 5.75 3.25 4.15 4.85 5.75 6.50 7.75 2.55 2.05
3226 PAJU CITIZEN POCHEON 3.40 1.33: 2.65 6.25 4.75 1.20 2.10 1.81 4.35 3.40 4.00 3.75 5.2529.0 8.00 6.00 2.85 2.70 3.80 4.00 2.95 5.25 6.00 4.00 4.35 2.40 2.00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3227 STAND U. FOUNTAIN GATE 1.73 3.30pet : 4.50 1.14 1.25 1.92 2.60 34.0 4.25 4.60 8.25 19.0 7.00 1.40 3.00 1.20 2.25 2.90 1.64 1.35 1.36 1.95 2.1015:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3227 STAND U. FOUNTAIN GATE 3.80 1.16: 1.93 13.0 9.50 1.58 4.25 2.00 5.50 4.00 2.35 2.35 2.9534.0 5.25 3.85 7.00 6.50 8.75 2.55 5.50 3.70 4.15 9.00 11.0 2.55 2.05

UEFA Women's EURO Qualifications
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4382 NORWAY W FINLAND W 1.62 3.80ned : 5.50 1.14 1.25 2.25 2.50 41.0 4.35 5.50 11.0 23.0 9.50 1.40 3.00 1.20 2.25 3.00 1.70 1.35 1.36 1.95 2.1018:00
4383 SWITZERLAND W ICELAND W 1.95 3.30ned : 3.80 1.25 1.33 1.80 3.10 34.0 5.00 5.50 8.00 23.0 6.00 1.36 2.75 1.20 2.25 3.40 1.78 1.36 1.30 1.95 2.0521:00
4384 SPAIN W BELGIUM W 1.04 15.0pon : 34.0 1.01 1.03 13.0 1.25 101 4.50 21.0 51.0 21.0 51.0 1.11 1.57  1.35 11.0 4.35 2.15 1.05 2.75 1.2018:00
4385 PORTUGAL W ITALY W 5.00 3.60pon : 1.65 2.20 1.29 1.17 8.00 21.0 11.0 6.50 4.75 34.0 2.50 1.30 2.50 1.15 1.95 4.00 2.05 1.46 1.22 2.00 1.7521:00

UEFA Women's EURO Qualifications Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4382 NORWAY W FINLAND W 3.75 1.16: 1.81 16.0 12.0 1.55 5.25 2.10 5.50 4.35 2.20 2.20 2.7041.0 4.85 3.60 8.75 8.50 12.0 2.50 7.00 3.50 3.90 12.0 15.0 2.50 2.05
4383 SWITZERLAND W ICELAND W 3.50 1.17: 2.05 10.0 7.75 1.54 3.50 1.80 4.50 3.50 2.65 2.60 3.1529.0 5.50 4.15 5.75 5.25 7.00  5.00 4.15 4.60 8.00 9.00 2.45 2.00
4384 SPAIN W BELGIUM W 1.50  : 1.03 21.0 16.0 2.15 7.25 2.65 6.00 4.35 1.08 1.28 1.216.00 1.61 1.39 51.0 51.0 51.0 1.24 23.0 1.83 1.39 51.0 51.0 3.00 1.70
4385 PORTUGAL W ITALY W 2.75 1.46: 3.60 4.50 3.30 1.15 1.64 1.73 4.35 3.40 6.75 6.50 8.2523.0 11.0 8.25 2.05 2.10 2.45 5.50 2.15 9.50 11.0 3.30 3.50 2.10 1.85

USA : USL Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3228 FC NAPLES TAMPA BAY 3.60 3.15sub : 1.99 1.68 1.25 1.22 6.25 26.0 8.25 4.35 5.00 41.0 3.20 1.43 3.00   2.85 1.66 1.34 1.36  2.1501:30

USA : USL Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3228 FC NAPLES TAMPA BAY 3.70 1.48: 3.40 5.75  1.19 2.10 1.87 4.75 3.60 5.25 5.00 7.0034.0 10.0  2.65 2.70 3.40 4.50 3.00 8.00 10.0 4.35 5.00 2.55 2.05

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2208 COLON URUGUAY MONTEVIDEO 2.05 3.10sub : 3.60 1.27 1.32 1.62 3.50 41.0 5.00 4.35 7.50 34.0 5.75 1.51 3.40 1.30 2.45 2.55 1.50 1.31 1.43 2.00 2.4015:00
2209 RENTISTAS RAMPLA JUNIORS 2.20 3.00sub : 3.20 1.27 1.30 1.55 3.75 41.0 5.00 4.15 6.50 34.0 5.50 1.59 3.80 1.40 2.65 2.35 1.44 1.30 1.52 2.05 2.6017:15
2210 CERRITO ALBION 3.50 3.60sub : 1.87 1.78 1.23 1.22 6.25 26.0 7.75 5.00 4.75 41.0 3.00 1.42 2.95 1.18 2.15 3.20 1.77 1.40 1.31 1.95 1.9520:00
2211 TACUAREMBO ATENAS 2.15 3.00sub : 3.40 1.31 1.33 1.55 3.80 41.0 5.25 4.35 6.75 34.0 5.50 1.51 3.40 1.30 2.45 2.60 1.52 1.31 1.44 2.00 2.4021:00
2212 CENTRAL ESP. ARTIGAS 1.94 3.10sub : 4.00 1.22 1.29 1.75 3.20 41.0 4.50 4.50 9.00 34.0 6.25 1.51 3.30 1.30 2.45 2.50 1.48 1.31 1.44 2.00 2.4023:30
2213 LA LUZ FENIX 3.20 3.10ned : 2.25 1.55 1.32 1.32 5.50 34.0 6.50 4.50 5.25 41.0 3.80 1.52 3.30 1.30 2.45 2.60 1.51 1.31 1.45 2.00 2.4015:00
2214 MALDONADO ORIENTAL 2.05 3.00ned : 3.75 1.22 1.32 1.73 3.30 51.0 4.60 4.15 9.50 34.0 6.50 1.54 3.50 1.40 2.65 2.40 1.44 1.30 1.49 2.05 2.5516:00

Uruguay 2 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2208 COLON URUGUAY MONTEVIDEO 4.60 1.28: 2.40 12.0 9.00 1.62 4.00 2.05 5.50 4.00 3.00 2.95 4.1551.0 7.25 5.50 5.75 5.50 7.75 3.50 4.85 5.00 5.75 8.25 9.50 2.85 2.20
2209 RENTISTAS RAMPLA JUNIORS 5.00 1.36: 2.55 11.0 8.25 1.46 3.60 2.20 6.00 4.35 3.25 3.25 4.8564.0 7.75 5.75 5.00 5.00 7.50 3.80 5.00 5.50 6.75 8.25 10.0 3.10 2.25
2210 CERRITO ALBION 3.30 1.39: 3.15 5.25 3.90 1.18 1.97 1.87 4.75 3.40 5.25 4.75 6.5034.0 9.50 7.25 2.50 2.45 3.10 4.75 2.60 7.75 9.50 4.15 4.60 2.35 1.98
2211 TACUAREMBO ATENAS 4.60 1.32: 2.50 11.0 8.50 1.50 3.75 2.05 5.50 3.90 3.15 3.15 4.3551.0 7.50 5.50 5.25 5.25 7.25 3.60 4.60 5.50 6.25 8.00 9.00 2.85 2.20
2212 CENTRAL ESP. ARTIGAS 4.35 1.29: 2.25 14.0 10.0 1.68 4.50 2.10 5.75 4.00 2.80 2.65 3.7051.0 6.75 5.00 6.25 6.00 8.75 3.40 5.75 4.60 5.25 8.50 10.0 2.85 2.20
2213 LA LUZ FENIX 4.35 1.42: 3.50 7.75 5.75 1.35 2.55 2.00 5.50 3.85 5.00 4.75 7.0051.0 11.0 8.00 3.25 3.25 4.60 4.75 3.70 7.75 9.00 5.50 6.25 2.90 2.20
2214 MALDONADO ORIENTAL 5.00 1.30: 2.45 13.0 9.50 1.59 4.25 2.15 5.75 4.15 3.00 3.00 4.5064.0 7.25 5.50 6.00 6.00 8.50 3.60 6.00 4.85 5.75 9.00 11.0 3.00 2.25

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4335 SOGDIANA FK KOKAND 1912 1.54 4.00pet : 4.85 1.15 1.21 2.35 2.15 51.0 4.25 6.50 15.0 23.0 9.50 1.27 2.25 1.08 1.65 4.00 2.35 1.68 1.20 2.15 1.5117:00
4336 TERMEZ SURKHON BUXORO 1.93 3.20pet : 4.00 1.24 1.34 1.86 2.95 41.0 4.75 4.60 8.00 29.0 6.00 1.45 3.15 1.24 2.30 2.90 1.65 1.33 1.38 1.95 2.2017:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4335 SOGDIANA FK KOKAND 1912 2.25 1.06: 1.45 9.00 7.00 1.35 3.10 1.65 3.60 2.80 1.79 1.90 1.9817.0 3.90 2.90 6.25 6.25 7.00 1.82 5.00 2.80 2.75 11.0 12.0 1.90 1.77
4336 TERMEZ SURKHON BUXORO 3.85 1.23: 2.15 12.0 9.00 1.64 4.15 1.99 5.00 3.60 2.70 2.65 3.4041.0 6.50 4.85 6.25 5.75 8.00 3.15 5.50 4.25 4.85 8.00 10.0 2.65 2.10
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Australia  NBL1 North Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5015 TOWNSVILLE FLAMES W MACKAY METEORETTES W 3.90 15.0: 1.30 2.80 19.0 1.45 4.5 9.5 8.5 2.00 1.73 40.5 79.5 155.5 156.5 37.5 73.5 42.5 82.5 7.75 7.25 2.50 2.40pet 10:30 1.81 1.93

Australia - NBL1 North
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5034 SOUTHERN DISTRICT GOLD COAST ROLLERS 2.85 11.0: 1.52 2.65 16.0 1.54 2.5 5.5 4.5 1.92 1.75 48.5 96.5 191.5 192.5 46.5 93.5 49.5 98.5 5.50 5.50 2.85 2.80pet 12:30 1.75 1.93
5035 TOWNSVILLE HEAT MACKAY METEORS 1.64 14.0: 2.35 1.76 15.0 2.15 -1.5 -2.5 -1.5 1.74 1.93 47.5 94.5 187.5 186.5 48.5 95.5 46.5 92.5 2.95 3.10 4.35 4.50pet 12:30 1.92 1.76

Australia NBL1 Central
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5038 SOUTH ADELAIDE PANTHERS NORTH ADELAIDE ROCKETS 1.02 21.0: 21.0 1.04 26.0 10.0 -12.5 -23.5 43.5 87.5 170.5 49.5 97.5 36.5 73.5 1.87 1.87 41.0 41.0pet 12:45
5039 SOUTHERN TIGERS WEST ADELAIDE BEARCATS 8.00 26.0: 1.07 4.75 19.0 1.20 7.5 14.5 44.5 88.5 173.5 40.5 79.5 48.5 94.5 15.0 15.0 1.96 1.96pet 12:45
5040 STURT SABRES WOODVILLE WARRIORS 2.15 14.0: 1.80 2.10 18.0 1.74 0.5 2.5 44.5 88.5 174.5 43.5 86.5 45.5 88.5 4.00 4.00 3.30 3.30pet 12:45

Australia NBL1 Central Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5016SOUTH ADELAIDE PANTHERS W NORTH ADELAIDE ROCKETS W 2.55 14.0: 1.60 2.10 17.0 1.74 1.5 3.5 2.5 1.92 1.74 36.5 72.5 143.5 144.5 35.5 70.5 37.5 73.5 5.00 4.85 3.00 2.95pet 11:00 1.75 1.93
5017 SOUTHERN TIGERS W WEST ADELAIDE BEARCATS W 7.50 23.0: 1.10 4.15 21.0 1.21 5.5 11.5 12.5 1.72 1.94 36.5 71.5 142.5 143.5 33.5 65.5 38.5 77.5 14.0 14.0 2.05 2.00pet 11:00 1.74 1.93
5031 STURT SABRES W WOODVILLE WARRIORS W 1.35 16.0: 3.50 1.51 17.0 2.70 -3.5 -5.5 -6.5 2.00 1.72 36.5 70.5 140.5 139.5 37.5 73.5 33.5 67.5 2.50 2.55 6.75 6.75pet 11:00 1.97 1.78

Australia NBL1 South
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5033 HOBART CHARGERS MT GAMBIER PIONEERS 2.15 14.0: 1.80 2.25 15.0 1.71 0.5 2.5 1.5 2.00 1.68 45.5 91.5 180.5 181.5 45.5 89.5 46.5 91.5 4.25 4.00 3.50 3.30pet 12:00 1.78 1.90

Australia NBL1 South Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5014 HOBART CHARGERS W MT. GAMBIER W 1.70 14.0: 2.20 1.69 17.0 2.25 -0.5 -2.5 -1.5 1.76 1.98 36.5 71.5 143.5 142.5 36.5 73.5 35.5 70.5 3.20 3.25 4.15 4.25pet 10:00 1.96 1.78

Australia NBL1 West
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5042 KALAMUNDA EASTERN SUNS ROCKINGHAM FLAMES 4.25 15.0: 1.27 3.00 17.0 1.43 4.5 9.5 8.5 1.92 1.75 49.5 98.5 196.5 195.5 47.5 93.5 51.5 103.5 7.75 8.25 2.25 2.40pet 14:30 1.89 1.78
5043 SOUTH WEST SLAMMERS MANDURAH MAGIC 5.50 15.0: 1.19 3.50 18.0 1.33 4.5 9.5 8.5 1.93 1.72 47.5 94.5 187.5 186.5 45.5 89.5 49.5 98.5 10.0 10.0 2.15 2.25pet 14:30 1.91 1.76
5044 WILLETTON TIGERS JOONDALUP WOLVES 2.15 10.0: 1.88 2.05 16.0 1.82 0.5 1.5 2.5 1.65 2.05 47.5 94.5 185.5 186.5 46.5 92.5 46.5 93.5 4.15 4.00 3.50 3.40pet 14:30 1.75 1.93

Australia NBL1 West Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5036KALAMUNDA EASTERN SUNS W ROCKINGHAM FLAMES W 17.0 29.0: 1.02 5.50 21.0 1.18 10.5 21.5 20.5 1.98 1.75 42.5 86.5 165.5 166.5 38.5 72.5 48.5 93.5 34.0 34.0 1.95 1.87pet 12:30 1.81 1.93
5037 WILLETTON TIGERS W JOONDALUP WOLVES W 1.41 12.0: 3.30 1.49 15.0 2.95 -2.5 -5.5 -6.5 1.95 1.72 41.5 81.5 162.5 163.5 42.5 84.5 39.5 78.5 2.60 2.55 6.25 6.25pet 12:30 1.75 1.92

Bolivia Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5308 CAN ORURO UNIV. SUCRE 2.50 11.0: 1.65 2.25 17.0 1.69 1.5 2.5 3.5 1.70 1.97 41.5 81.5 166.5 165.5 40.5 82.5 41.5 84.5 4.75 4.75 3.00 3.00sub 02:00 1.94 1.74

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5003 TARANAKI AIRS OTAGO NUGGETS 1.08 21.0: 7.00 1.17 21.0 5.25 -9.5 -16.5 -15.5 1.73 1.94 44.5 89.5 179.5 180.5 49.5 98.5 40.5 81.5 2.00 1.97 13.0 13.0pet 09:30 1.75 1.93

Philippines Governors Cup
vreme šifra 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5032 TNT TROPANG GIGA RAIN OR SHINE ELASTO PAINTER2.70 14.03:1 1.55 2.40 17.0 1.63 1.5 3.5 45.5 92.5 192.5 47.5 94.5 49.5 98.5 5.00 5.00 2.85 2.85pet 11:00
5041 SAN MIGUEL BEERMEN BARANGAY GINEBRA 2.55 14.02:2 1.60 2.10 17.0 1.80 1.5 2.5 44.5 90.5 186.5 44.5 92.5 46.5 94.5 4.85 4.75 3.00 2.90pet 13:30

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5203 HANOI BUFFALOES NHATRANG DOLPHINS 1.51 13.0: 2.45 1.69 17.0 2.25 -1.5 -4.5 -5.5 1.98 1.70 42.5 85.5 170.5 169.5 43.5 87.5 42.5 83.5 2.70 2.70 4.50 4.50pet 14:30 1.91 1.75
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WORLD : AmeriCup Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5209 U S A  W DOMINICAN REPUBLIC W: -24.5 -48.5 -45.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 48.5 96.5 23.5 47.5pet 17:40 1.55 2.15
5204 CANADA W COLOMBIA 1.01 21.0: 21.0 1.04 34.0 11.0 -14.5 -25.5 -24.5 1.78 2.05 32.5 64.5 131.5 132.5 39.5 78.5 25.5 53.5 1.97 1.89 41.0 41.0pet 20:10 1.85 1.98
5210 BRAZIL W MEXICO W: -17.5 -35.5 -32.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 45.5 90.5 27.5 54.5pet 23:40 1.55 2.15
5205 PUERTO RICO W ARGENTINA W 1.35 16.0: 3.50 1.50 16.0 2.80 -3.5 -6.5 -7.5 2.00 1.81 32.5 65.5 131.5 130.5 34.5 69.5 31.5 62.5 2.60 2.60 7.00 7.00sub 02:10 2.00 1.81

World Championship U19
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5319 ARGENTINA U19 CAMEROON U19 1.60 13.0: 2.50 1.70 14.0 2.30 -1.5 -3.5 -2.5 1.77 2.05 38.5 76.5 154.5 153.5 39.5 79.5 37.5 75.5 2.95 3.15 4.75 5.00pet 11:15 1.97 1.85
5320 SLOVENIA U19 ISRAEL U19 1.63 13.0: 2.40 1.70 14.0 2.30 -1.5 -3.5 -4.5 2.00 1.81 40.5 79.5 160.5 161.5 40.5 82.5 39.5 78.5 3.20 3.00 4.85 4.60pet 11:45 1.85 1.97
5300 SERBIA U19 DOMINICAN REPUBLIC U19 1.19 19.0: 5.25 1.34 18.0 3.40 -5.5 -10.5 -11.5 2.05 1.79 40.5 80.5 161.5 160.5 43.5 86.5 37.5 75.5 2.25 2.30 10.0 11.0pet 13:45 1.98 1.85
5303 GERMANY U19 AUSTRALIA U19 1.64 12.0: 2.50 1.65 15.0 2.35 -1.5 -3.5 -4.5 1.97 1.75 41.5 81.5 164.5 163.5 41.5 84.5 40.5 80.5 3.00 3.10 4.85 4.85pet 14:30 1.92 1.78
5309 MALI U19 JORDAN U19: -11.5 -23.5 -20.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 41.5 83.5 30.5 60.5pet 16:15 1.55 2.15
5305 CANADA U19 USA U19 21.0 29.0: 1.02 8.25 29.0 1.08 12.5 22.5 23.5 1.80 1.92 46.5 92.5 184.5 185.5 40.5 81.5 52.5 103.5 41.0 41.0 1.91 1.87pet 17:15 1.80 1.92
5306 CHINA U19 FRANCE U19 7.50 23.0: 1.11 3.40 19.0 1.34 7.5 13.5 12.5 1.95 1.76 39.5 77.5 154.5 155.5 35.5 70.5 42.5 84.5 14.0 14.0 2.05 2.05pet 18:45 1.77 1.95
5307 NEW ZEALAND U19 SWITZERLAND U19 1.26 17.0: 4.35 1.34 17.0 3.70 -5.5 -10.5 -11.5 2.05 1.78 40.5 78.5 160.5 161.5 42.5 85.5 36.5 75.5 2.40 2.40 8.75 8.50pet 20:00 1.81 2.00

ATP Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6152 RUBLEV A. MANNARINO A. 1.29 3.75: -2 2.50 3.25 -4.5 1.73 2.00 1.801.91 2.10 1.22 2.601.45 9.50 5.75 1.83 38.54.004.00 1.832.05 2.30 2.60 9.50 6.25pet 13:30
6196 FRITZ T. DAVIDOVICH FOKINA A1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -4.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.17 2.601.45 9.50 5.75 1.83 39.55.004.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75pet 14:30
6199 MAJCHRZAK K. RINDERKNECH A. 2.00 1.80: +1 1.75 4.35 0.5 1.83 1.83 1.502.50 2.45 1.14 2.852.45 5.50 5.50 1.83 41.55.502.25 1.832.35 4.15 3.75 3.50 3.50pet 15:00
6149 BELLUCCI M. NORRIE C. 2.50 1.53: +1 2.10 5.25 2.5 1.91 1.80 1.622.20 2.30 1.17 2.703.00 5.75 6.25 1.83 40.55.001.85 1.831.90 5.50 4.35 2.85 3.00pet 15:30
6150 BORGES N. KHACHANOV K. 3.00 1.40: +2 1.90 3.20 3.5 1.91 1.80 1.622.20 2.20 1.18 2.603.40 5.75 7.50 1.83 39.54.501.65 1.832.75 7.50 5.00 2.50 2.85pet 15:30
6151 JARRY N. FONSECA J. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 3.5 1.80 1.91 1.442.65 2.45 1.13 2.853.25 5.75 7.25 1.83 41.56.001.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95pet 15:30
6208 DARDERI L. THOMPSON J. 2.30 1.62: +1 2.00 5.25 1.5 1.91 1.80 1.622.20 2.30 1.18 2.702.90 5.50 6.00 1.83 40.54.501.90 1.832.00 5.00 4.00 3.00 3.20pet 16:00
6209 STRUFF J-L. ALCARAZ C. 13.0 1.04: +2 4.00 5.00 7.5 2.00 1.73 2.001.73 1.75 1.36 3.1011.0 7.25 19.0 1.91 30.53.001.15 1.801.20 1.95 2.10pet 16:30
6212 CILIC M. MUNAR J. 1.57 2.40: -1 1.90 5.25 -2.5 1.80 1.91 1.622.20 2.30 1.17 2.701.85 6.25 5.75 1.83 40.55.003.00 1.832.10 2.95 3.10 5.25 4.15sub 12:00
6213 COBOLLI F. MENSIK J. 2.40 1.57: +1 2.10 5.25 2.5 1.91 1.80 1.672.10 2.20 1.20 2.603.00 5.75 6.25 1.91 39.54.351.85 1.801.90 5.50 4.00 3.10 3.10sub 12:00
6214 DE MINAUR A. HOLMGREN A. 1.06 10.0: -2 1.25 4.60 -7.5 2.10 1.67 1.831.83 1.90 1.29 2.901.17 18.0 7.00 1.83 32.53.509.50 1.833.80 1.90 2.15 41.0 14.0sub 12:00
6216 DIMITROV G. OFNER S. 1.36 3.20: -2 2.60 3.25 -3.5 1.80 1.91 1.572.25 2.30 1.14 2.701.55 8.50 5.75 1.83 40.55.503.70 1.831.95 2.45 2.75 8.00 5.25sub 12:00
6217 KECMANOVIC M. DJOKOVIC N. 13.0 1.04: +2 4.00 5.00 7.5 2.00 1.73 2.401.53 1.75 1.36 3.1011.0 7.25 19.0 1.91 30.53.001.15 1.801.20 1.95 2.10sub 12:00
6221 NAKASHIMA B. SONEGO L. 1.56 2.65: -1 1.90 5.25 -3.5 2.05 1.87 1.80 40.5 1.931.672.05 2.20 1.17 2.601.85 6.25 5.75 2.00 39.54.353.00 1.902.10 3.20 3.20 6.25 4.75sub 12:00
6222 SINNER J. MARTINEZ P. 1.01 26.0: -2 1.05 5.50 -9.5 1.77 2.05 1.72 28.5 2.052.901.35 1.65 1.77 3.401.04 26.0 7.50 1.96 27.51.9415.0 1.854.50 1.94 2.05sub 12:00

WTA Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6156 GALFI D. ANISIMOVA A. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.80 1.91 2.401.53 1.68 1.53 3.006.00 6.75 14.0 1.91 19.52.401.25 1.801.35 19.0 8.00 2.15 2.30pet 12:00
6160PAVLYUCHENKOVA A OSAKA N. 3.00 1.41: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 1.831.83 2.10 1.30 2.603.40 5.75 7.50 1.80 22.53.401.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00pet 12:00
6164 SIERRA S. BUCSA C. 2.20 1.68: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 1.911.80 2.15 1.36 2.602.80 5.50 5.75 1.83 22.53.002.00 1.832.60 4.50 4.15 3.10 3.30pet 12:00
6161 RAKHIMOVA K. NOSKOVA L. 4.50 1.21: +1 4.00 4.60 4.5 2.00 1.73 2.201.62 1.77 1.44 2.905.25 6.25 12.0 1.83 20.52.651.35 1.831.50 12.0 7.00 2.15 2.45pet 13:30
6159 PARRY D. KARTAL S. 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.91 1.80 1.911.80 2.15 1.36 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.002.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50pet 14:00
6163 SIEGEMUND L. KEYS M. 6.00 1.14: +1 5.25 5.25 5.5 1.73 2.00 2.251.57 1.68 1.44 3.006.50 6.75 15.0 1.91 19.52.651.23 1.801.30 21.0 8.75 2.10 2.30pet 14:00
6157 MERTENS E. SVITOLINA E. 2.30 1.63: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.40 2.602.90 5.50 6.00 1.80 22.52.751.90 1.912.45 5.00 4.15 2.95 3.30pet 17:30
6162 SABALENKA A. RADUCANU E. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.87 1.36 2.751.40 10.0 6.00 1.80 21.53.004.60 1.913.50 2.20 2.65 11.0 6.50pet 18:30
6233 ANDREEVA M. BAPTISTE H. 1.34 3.40: -1 1.80 3.80 -3.5 1.67 2.10 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.40 2.70 8.50 5.50sub 12:00
6234 BENCIC B. COCCIARETTO E. 1.58 2.40: -1 2.30 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.911.80 2.10 1.36 2.601.85 6.25 5.75 1.80 22.53.003.00 1.912.30 2.90 3.25 5.25 4.35sub 12:00
6235BOUZAS MANEIRO J. YASTREMSKA D. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.703.25 5.75 7.25 1.91 21.52.751.70 1.802.05 6.25 4.75 2.70 2.90sub 12:00
6236 KASATKINA D. SAMSONOVA L. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.703.25 5.75 7.25 1.91 21.52.751.70 1.802.05 6.25 4.75 2.70 2.90sub 12:00
6237 KREJCIKOVA B. NAVARRO E. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.36 2.703.25 5.75 7.25 1.91 21.53.001.70 1.802.05 6.25 4.75 2.70 2.90sub 12:00
6238 SONMEZ Z. ALEXANDROVA E. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.00 1.73 2.651.44 1.60 1.62 3.207.50 7.00 16.0 2.00 18.52.201.22 1.731.25 34.0 9.00 2.15 2.15sub 12:00
6240 SWIATEK I. COLLINS D. 1.37 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.45 2.75 8.00 5.25sub 12:00
6241 TAUSON C. RYBAKINA E. 4.35 1.23: +1 3.85 4.35 4.5 1.91 1.80 2.201.62 1.77 1.40 2.904.85 6.00 11.0 1.91 20.52.751.38 1.801.55 12.0 6.50 2.30 2.45sub 12:00

Wimbledon Mixed Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6169 GLASSPOOL L./OLMOS G. WITHROW J./KHROMACHEVA I. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35pet 12:00
6165 ARENDS S./SCHUURS D. PARIS J./SILVA E. 1.22 4.00: -1 1.55 4.351.38 11.0 6.00 4.85 3.85pet 15:00
6173 MURRAY J./APPLETON E. STEVENSON D./LUMSDEN M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55pet 15:00
6166 BHAMBRI Y./JIANG X. HARRISON C./MELICHAR-MARTINEZ N. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30pet 16:30
6167 DOUMBIA S./WU F. SKUPSKI N./KRAWCZYK D. 2.20 1.62: +1 2.20 3.402.90 5.50 6.00 1.90 2.45pet 16:30
6172 KRAWIETZ K./PEREZ E. LAMMONS N./PANOVA A. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30pet 16:30
6174 PATTEN H./NICHOLLS O. MOLTENI A./MUHAMMAD A. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30pet 16:30
6179 VAVASSORI A./ERRANI S. CASH J./WATSON H. 1.30 3.40: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20pet 16:30
6168 EBDEN M./OSTAPENKO J. KING E./TOWNSEND T. 2.10 1.67: +1 2.10 3.302.80 5.50 5.75 2.00 2.60sub 12:00
6170 GORANSSON A./CHAN H-C. AREVALO M./ZHANG S. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05sub 12:00
6171 HELIOVAARA H./DANILINA A. VERBEEK S./SINIAKOVA K. 1.62 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.50 2.90 2.20sub 12:00
6177 REBOUL F./EIKERI U. PAVIC M./BABOS T. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sub 12:00
6178 ROGER-VASSELIN E./SIEGEMUND L. MEKTIC N./DABROWSKI G. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sub 12:00
6180 VENUS M./ROUTLIFFE E. SALISBURY J./STEFANI L. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sub 12:00
6181 WILLIS M./BARNETT A. GONZALEZ S./MIHALIKOVA T. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sub 12:00
6182 ZIELINSKI J./HSIEH S-W. GONZALEZ M./BUCSA C. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40sub 12:00

TENIS
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ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6183 CABRAL F./MIEDLER L. NOUZA P./RIKL P. 1.73 2.00: -1 2.30 4.502.15 5.50 5.50 2.55 1.80pet 12:00
6184 ROMBOLI F./SMITH J. P. ANDREOZZI G./DEMOLINER M. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00pet 12:00
6154 AREVALO M./PAVIC M. MARTINEZ P./MUNAR J. 1.10 7.00: -2 1.60 3.501.22 16.0 7.00 7.50 3.30pet 13:30
6188 DOUMBIA S./REBOUL F. ERLER A./FRANTZEN C. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00pet 13:30
6189 HARRIS B./WILLIS M. HELIOVAARA H./PATTEN H. 5.50 1.14: +2 2.90 3.506.00 6.75 14.0 1.25 1.80pet 13:30
6190 KRAWIETZ/PUETZ ROMIOS M. C./SEGGERMAN R. 1.20 4.35: -2 2.00 3.401.35 12.0 6.25 5.25 2.50pet 13:30
6192 MATOS R./MELO M. MEKTIC N./VENUS M. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10pet 13:30
6203 CASH R./TRACY J. HIJIKATA R./PEL D. 1.73 2.00: -1 2.30 4.502.15 5.50 5.50 2.55 1.80pet 15:00
6155 ARRIBAGE T./TRHAC P. GONZALEZ M./MOLTENI A. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10sub 12:00
6223 BALAJI N. S./REYES-VARELA M. A. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 4.50 1.18: +2 2.80 3.405.50 6.50 13.0 1.30 1.85sub 12:00
6224 BHAMBRI Y./GALLOWAY R. BORGES N./GIRON M. 1.25 3.75: -2 2.20 3.301.40 10.0 6.00 4.60 2.25sub 12:00
6225 CASH J./GLASSPOOL L. JEBENS H./OLIVETTI A. 1.20 4.35: -2 2.00 3.401.35 12.0 6.25 5.25 2.50sub 12:00
6226 HERBERT P./THOMPSON J. BELLUCCI M./MAROZSAN F. 1.14 5.50: -2 1.80 3.501.25 14.0 6.75 6.00 2.90sub 12:00
6227 NYS H./ROGER-VASSELIN E. SCHNAITTER J./WALLNER M. 1.40 2.75: -2 2.75 3.201.65 7.50 5.75 3.40 1.90sub 12:00
6231 PAVLASEK A./ZIELINSKI J. BOLELLI S./VAVASSORI A. 3.00 1.36: +2 1.95 3.253.70 5.75 8.50 1.55 2.60sub 12:00
6232 SALISBURY J./SKUPSKI N. BARRIENTOS N./BOLLIPALLI R. 1.14 5.50: -2 1.80 3.501.25 14.0 6.75 6.00 2.90sub 12:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6185 BABOS T./STEFANI L. GUO H./PANOVA A. 1.73 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.50 5.50 2.55 1.95pet 12:00
6186 HOZUMI E./SUTJIADI A. ALEXANDROVA E./ZHANG S. 3.00 1.36: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80pet 12:00
6194 GLEASON Q./MARTINS I. ANDREEVA M./SHNAIDER D. 6.00 1.13: +1 5.25 5.256.50 6.75 15.0 1.23 1.30pet 13:30
6195 OSORIO C./PARKS A. MELICHAR-MARTINEZ N./SAMSONOVA L. 5.50 1.14: +1 4.75 5.006.00 6.75 14.0 1.25 1.35pet 13:30
6197 H-C.CHAN/KREJCIKOVA ERRANI S./PAOLINI J. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05pet 14:30
6205 HSIEH S-W./OSTAPENKO J. KOSTYUK M./RUSE G. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95pet 15:00
6206 KUDERMETOVA P./SONMEZ Z. DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. 5.50 1.14: +1 4.75 5.006.00 6.75 14.0 1.25 1.35pet 15:00
6207 SINIAKOVA K./TOWNSEND T. KESSLER M./TAUSON C. 1.14 5.50: -1 1.35 5.001.25 14.0 6.75 6.00 4.75pet 15:00
6068 BAPTISTE H./MCNALLY C. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 3.75 1.25: +1 3.50 4.154.60 6.00 10.0 1.40 1.60pet 16:00
6243 DOLEHIDE C./KENIN S. MCDONALD E./XU M. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.25 5.25 4.00sub 12:00
6245 GADECKI O./KRAWCZYK D. JIANG X./WU F. 2.00 1.73: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00sub 12:00
6246 KUDERMETOVA V./MERTENS E. BOUZKOVA M./DANILINA A. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sub 12:00
6247 LINETTE M./PERA B. KICHENOK L./PEREZ E. 3.00 1.36: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sub 12:00
6248 MUHAMMAD A./SCHUURS D. BIRRELL K./JOINT M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55sub 12:00
6249 RAKHIMOVA K./SISKOVA A. CIRSTEA S./KALINSKAYA A. 2.25 1.57: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sub 12:00

AUSTRALIA: AIHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6700 MELBOURNE ICE MELBOURNE MUSTANGS 1.40 4.60: 1.17 1.06 2.50 1.92 3.40 3.60 8.5 1.985.25pet 11:30 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.78

FIVB Golden European League - Men
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5929 GREECE FINLAND 1.91: 1.80 0.5 1.85 1.85 1.83 182.5 1.83sub 16:00
5930 ISRAEL CZECH REPUBLIC 3.25: 1.33 9.5 1.90 1.80 1.83 178.5 1.83sub 19:00

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7007 WASHINGTON BOSTON RED SOX 2.00: 1.81 1.93 8.5 1.93pet 17:05
7009 PHILADELPHIA CINCINNATI 1.65: 2.40 1.84 8.5 2.05pet 19:05
7016 CHICAGO CUBS ST. LOUIS 1.63: 2.30 1.97 9.5 1.78pet 20:20
7017 NY METS NY YANKEES 1.88: 1.92 1.78 9.5 1.97pet 21:10
7032 MINNESOTA TWINS TAMPA BAY RAYS 1.90: 1.90 2.05 9.5 1.86pet 22:10
7033 SAN DIEGO TEXAS 1.84: 2.10 2.10 8.5 1.82sub 00:40
7036 TORONTO LA ANGELS 1.61: 2.35 1.85 9.5 1.90sub 01:07
7038 CLEVELAND GUARDIANS DETROIT 2.00: 1.91 1.81 8.5 2.10sub 01:10
7039 MIAMI MILWAUKEE 2.00: 1.90 1.82 8.5 2.10sub 01:10
7047 ATLANTA BALTIMORE 1.57: 2.40 2.00 8.5 1.88sub 01:15
7051 COLORADO CHICAGO WHITE SOX 2.00: 1.81 1.80 11.5 2.10sub 02:10
7048 LA DODGERS HOUSTON 1.56: 2.60 1.79 9.5 2.10sub 03:10
7049 ARIZONA KANSAS CITY 1.91: 2.00 1.88 8.5 2.00sub 03:40
7050 ATHLETICS SAN FRANCISCO 1.95: 1.95 1.86 10.5 2.05sub 04:05
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